. M
indoor 3
FFTa

Fédération Francaise
de Tir 4 FArc

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - VERN SUR SEICHE du 23/02/2019 au 24/02/2019

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb10 NbB  Nb5
1 SALIGAUT JUSTYNE BETTON 880716A BFBB 182 182
2  GOUBIN CHLOE SURZUR 932351A BFBB
Nombre d'archers 2

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10  Nb8  NbS
1 ROUGEVIN-BAVILLE JEAN SURZUR 939539N BHBB 226 226
2 RENAULT NAEL RETIERS 9459202 BHBB 225 225
3 GUIDOUX LUCIEN LIFFRE 969006T BHBB 71 71
Nombre d'archers 3

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbt1 Nb10 NbB  Nb5
1 PALARIC AENOR VERN SUR SEICHE 888994Y MFBB 295 295
2 ERVAL-MESSAGER NAIG RETIERS 929193T MFBB 147 147
Nombre d'archers 2

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb1O NbB  Nb5
1 MORIN GABIN RETIERS 883137G MHBB 304 304

2 GRANDZINSKI ROBIN REDON 894539A MHBB 287 287

3 LEMAITRE FLORIAN RETIERS 915725D MHBB 265 265

4 LOURY KILLIAN REDON 9153992 MHBB 249 249

5 DONATI ROBIN BETTON 943889S MHBB 208 208

6  BERTIN ALAN REDON 887583P MHBB 204 204

7  BRANCQUART MALO LIFFRE 926996E MHBB 150 150

8 ROQUAIS PAUL LIFFRE 916596A MHBB 148 148

9  LIXI THOMAS LIFFRE 916528B MHBB 139 139

10 MANCEAU YVAN LIFFRE 948720T MHBB 94 94

11 CHEMIN LEO LIFFRE 965656B MHBB 83 83

Nombre d'archers 11

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  Nb8  Nb5
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1 BERTIN MARIE

2 CHENIER CLEMENTINE

3 GOUBIN EMMA

4 QUINQUENEL CLEMENCE
5  GENOUEL MARINE

6  GABLIN JEANNE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 CHEDEMAIL JULIEN
2 DAL RONCO ELISEO
3 BEAULIEU STEFAN
4 COQUAIRE TRISTAN
5  LEVALOIS GAEL

6  DAVOUST OWEN

7  KOMOSINSKI PIERRE
8  BASSARD MATHIS

JUNIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 QUINQUENEL PAULINE

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LAMY INGRID
2 DELAHAYE-COLLEU ANAIS

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LETORT ANTOINE
2 ROUILLARD VINCENT
3 STEUNOU MIKAEL
4 DEMAY CORENTIN
5  RIANT MAXIME

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 CLABE MARINE

25/02/2019

REDON

VERN SUR SEICHE
SURZUR

RETIERS

ACIGNE

VERN SUR SEICHE

Club
RETIERS
RETIERS
FOUGERES
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
LIFFRE
CESSON SEVIGNE

LIFFRE

Club
RETIERS

Club
SURZUR

CESSON SEVIGNE

Club
ACIGNE
JOSSELIN
SURZUR
ST JACQUES DE LA LANDE
SURZUR

Club

VERN SUR SEICHE

9089525
888987R
896634C
920002C
956252E
891928M

Licence
888315K
937131W
885510L
943650G
943624D
897856F
860601L
877373S

Licence

922091Y

Licence
900688J
764539W

Licence
634959Y
950638C
955464Y
941475T
759822U

Licence

8224107

CFBB
CFBB
CFBB
CFBB
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.

JFBB

Cat.
S1FBB
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.

S2FBB
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392
293
267
267
259
230

P1
372
283
243
216
173
153
149
77

P1

301

P1
273
91

P1

311
283
253
248
208

P1

312

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

392
293
267
267
259
230

Nombre d'archers 6

S4  Total nNb11 Nb10  Nb8
372
283
243
216
173
153
149
77

Nombre d'archers 8

S4 Total Nb11  Nb10  Nb8
301

Nombre d'archers 1

S4 Total Nb11  Nb10  Nb8
273
91

Nombre d'archers 2

S4  Total Nb11 Nb10  NbB
31
283
253
248
208

Nombre d'archers 5

S4 Total Nb11  Nb10  Nb8

312

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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CHEVALIER SULIANE
MORICE NATHALIE
CORNU ELIANE
LEPAROUX CLOTILDE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom
DUGUER JOEL
COHONER PATRICE
GENOUEL CEDRIC
SAMSON LAURENT
VINCENT SEBASTIEN
JESTIN ERIC
DRUAIS LUDOVIC
LAVOUE STEPHANE
BARRET YANNICK
CHEVALIER FREDERIC
LOVAT ERIC
GASTINEAU JOEL
LOURY LAURENT
JAMOIS GERARD
LEGRAND EMMANUEL
CORNU CHRISTOPHE

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

FESTOC RENEE CLAUDE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 BRINTE ALAIN

2 DUBOIS LOIC

3 LE BRIAND ERIC

4 AUBRY DIDIER

5  BAUDRY GUY

6  RIGAUX JEAN-CLAUDE
7  SCHOEN MARTIAL

8  JAMET ROBIN
25/02/2019

PLOERMEL
VERN SUR SEICHE
DOMLOUP
VERN SUR SEICHE

Club
CESSON SEVIGNE
RENNES CIE
ACIGNE
VERSON
JOSSELIN
CHATEAUBOURG
JOSSELIN
SAINT MALO 1ERE
JOSSELIN
PLOERMEL
ST JOUAN DES GUERETS
CHATEAUBOURG
REDON

ST JACQUES DE LA LANDE

FOUGERES
DOMLOUP

Club

RENNES CHR

Club
CHATEAUBOURG
VERN SUR SEICHE
ST JOUAN DES GUERETS
RENNES CHR
ST JOUAN DES GUERETS
ST JOUAN DES GUERETS

ST JACQUES DE LA LANDE

SURZUR

8385035
940781N
941526Y
9627035

Licence
439922B
801239M
675708R
913371V
690409V
751106V
870207C
864641C
648319V
838500N
753239N
751116F
957384K
941495P
868614W
941523V

Licence

221818G

Licence
449218F
217843L
360575E
408221U
8774425
842510X
941503Y
798094U

S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.

S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
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271
193
82
70

P1

399
356
336
335
333
331
314
309
304
297
274
266
266
242
235
142

P1

162

P1

298
282
242
242
219
216
175

P2

P2

P2

S3

S3

S3

271
193
82
70

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
399
356
336
335
333
331
314
309
304
297
274
266
266
242
235
142

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
162

Nombre d'archers

S4  Total b1
298
282
242
242
219
216
175

Nb 10

Nb 10

Nb 10

5

16

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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Nombre d'archers 8

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  Nb8  Nb5
1 MALLIER HUGO CHATEAUBOURG 917535W JHCO 260 260
Nombre d'archers 1

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  NDB  NBS
1 WUNDERLE DAMIEN ST JOUAN DES GUERETS 408347F S1HCO 407 407
2 JAMOIS ALAN CHATEAUBOURG 811703L S1HCO 339 339
3 DUCHESNE AURELIEN PLEUMELEUC 600135W S1HCO 93 93
Nombre d'archers 3

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  NDB  NBS
1 MALLET ALAIN LES PIEUX 672025M S2HCO 369 369
2 CALLARD STEPHANE RETIERS 791741N S2HCO 356 356
Nombre d'archers 2

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11  Nb10  Nb8  Nb5
1 REDON PHILIPPE RETIERS 870863R S3HCO 391 391
Nombre d'archers 1

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11  Nb10  Nb8  Nb5
1 LE ROUX FABIENNE GUILERS 710996X S1FAD 212 212
Nombre d'archers 1

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total No11 Nb10  Nb8  Nb5
1 PUEL GUILLAUME GUICHEN 441250V S1HAD 228 228
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNoi1 Nb10 NbB  Nb5
1 LAFITEAU FABIENNE SURZUR 383580K S2FAD 254 254
2  BAUDY GWENAELLE ST JOUAN DES GUERETS 764591C S2FAD 251 251
Nombre d'archers 2

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  NDB  NBS
1 BERTHOLIO OLIVIER ST JOUAN DES GUERETS 767160V S2HAD 267 267

2  CRESPEL JEROME VERN SUR SEICHE 804902U S2HAD 267 267

3 BOURGEAUT SERGE ST JOUAN DES GUERETS 881215T S2HAD 248 248
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DE FOUGEROLLES MARC
RICHARD ERIC
EYMONERIE PHILIPPE
BEGOUIN PASCAL
MORVAN JEAN PAUL
MALLIER ANTHONY

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

Nom
GANILLE ERIK
BERTRAND YVES
LAFITEAU GILLES
FESTOC JEAN PIERRE
SOREL YVES
PROVAULT PATRICK
AUBREE GEORGES
LE ROUX PIERRE
BONHOMME ERIC
AUBRY PIERRE YVES
LAURENT GUY
FLOQUET MICHEL
NICOLAS PATRICK
BEZ CLAUDE

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

BRISSET--BOE MARIANNE

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom
SARNOWSKI THEOTIME
CATINAULT ALEXIS
HERSAN SYLVAIN
LE MOUEL KENAN

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

NONET SAMANTHA

25/02/2019

VERN SUR SEICHE
RETIERS

SAINT MALO 1ERE
RENNES CHR
LIFFRE
CHATEAUBOURG

Club
PLEUMELEUC
VERN SUR SEICHE
SURZUR
RENNES CHR
VITRE
VERN SUR SEICHE
BETTON
GUILERS
LIFFRE
ST JOUAN DES GUERETS
LIFFRE
VALLET
ACIGNE
DOMLOUP

Club

ST JACQUES DE LA LANDE

Club
CESSON SEVIGNE
GORRON
RETIERS
LIFFRE

Club

GORRON

3269907
7544615
867132K
027913R
421393L
9247858

Licence
388010A
311577W
353484X
237441N
408520U
735954A
704955F
710995W
795972M
331491S
445888L
671611M
655105W
375905T

Licence

9153925

Licence
8653052
9448162
964604H
957063L

Licence

915871M

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.

CFTL

Cat.
CHTL
CHTL
MHTL
CHTL

Cat.

S1FTL
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248
238
191
162
152

P1

301
289
287
274
271
258
255
246
242
229
210
209
184

P1
225

P1

374
310
187
147

P1

371

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

248
238
191
162
152

Total
301
289
287
274
271
258
255
246
242
229
210
209
184

Total

225

Total
374
310
187
147

Total

371

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10

9

14

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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2 MACHARD SABRINA
3 PIRIOU MARINE

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BERTHOU BENJAMIN
2 PEYREAUD OLIVIER

3 COURGEON YANIS-AURELIEN

4 TASCHOT DOEZWAL
5  ABRAHAM MICHAEL
6  LACHAMBRE GUNTHER

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 SALIGAUT GUYLENE

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 BENOIST DAVID

2 SALIGAUT ARNAUD

3 FOUACE GAETAN

4 LIXI FREDERIC

5  CATINAULT THOMAS

6  HOELLARD ERIC

7 AUBRUN CEDRIC

8  ROULIN MICKAEL

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GUERRIER NORBERT
2 RICHER JEAN LOUIS
3 PORTANGUEN MARC

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 THIRION AURELIEN

25/02/2019

GORRON
CESSON SEVIGNE

Club
PLEUMELEUC
VALLET
GORRON
GORRON
GORRON
CESSON SEVIGNE

Club

BETTON

Club

GORRON
BETTON
GORRON

LIFFRE

GORRON
JOSSELIN
GORRON
BETTON

Club

GORRON

VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE

Club

BETTON

925854N
936194C

Licence
675435U
426402F
858309V
7886002
932386N
935262P

Licence

437442F

Licence
300070N
449818H
655280L
929384A
965663J
883317C
974429M
887178Z

Licence
212974U
748794G
843954S

Licence

818955U

S1FTL
STFTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL
S2HTL

Cat.

S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat.

JHAC
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345
303

P1
447
446
422
409
320
250

P1
300

P1

438
1419
397
387
384
377
368
360

P1

409
359
294

P1

174

345
303

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total b1
447
446
422
409
320
250

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total Nb11
300

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total b1
438
419
397
387
384
377
368
360

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total b1
409
359
294

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total M
174

Nombre d'archers



SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom

HARDY MELANIE

Nom
MARAIS AXEL
EVEN ERWAN
DUGUE QUENTIN
LAMY LUCAS

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom
CHAUTARD-VALLE ESTELLE
PORTANGUEN CHRISTINE
BLOUIN MELANIE
RICHARD NATHALIE
BABLEE AGNES

Nom
LECOQ JEAN MICHEL
PRINGUET DOMINIQUE
BORZEIX OLIVIER
PICAUT SYLVAIN
LOHE CEDRIC
LE CORRE PHILIPPE
GAUTIER ERIC
CAMPANA PHILIPPE
JAMOIS SEBASTIEN
RENEVEY VINCENT
SEVIN DOMINIQUE
BLOUIN DAVID
HO WAIN-MING

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom

CORNIC CAROLE

25/02/2019

Club

VERN SUR SEICHE

Club
BETTON
BETTON
ST AUBIN D'AUBIGNE
ST AUBIN D'AUBIGNE

Club
VALLET
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
ST JACQUES DE LA LANDE
RENNES CIE

Club
ST AUBIN D'AUBIGNE
JOSSELIN
VERSON
BETTON
BECHEREL
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
CHATEAUBOURG
VERN SUR SEICHE
DOMLOUP
VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE

Club

VERN SUR SEICHE

Licence

868898E

Licence
651305R
858387E
972465C
9680922

Licence
871397W
843958W
888986P
914798W
280537G

Licence
730875E
447758U
818169P
906621H
651567A
962683V
695484L
890889H
751086Y
832684S
6816732
888985N
975640D

Licence

759370C

Cat.

S1FAC

Cat.
STHAC
STHAC
STHAC
STHAC

Cat.
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.

S3FAC
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P1

162

P1

300
250
204
182

P1

358
253
234
226
153

P1

305
294
288
282
274
251
245
237
236
229
191
155
110

P1
203

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S4 Total Nb11  Nb10
162

Nombre d'archers 1

S4  Total b1t Nb10
300
250
204
182

Nombre d'archers 4

S4  Total Mot Nb10
358
253
234
226
153

Nombre d'archers 5

S4  Total Mot Nb10
305
294
288
282
274
251
245
237
236
229
191
155
110

Nombre d'archers 13

S4 Total Nb11  Nb10

203

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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2

BERTRAND AXELE

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt

1

Nombre total d'archers

Nom
BERTRAND YVES
BERTHOU GERARD
FESTOC MICHEL
MARNIER YANNICK
CHAPELET JACQUES
BERTHELOT YVON
MARTIN ALAIN
LECOQ GILLES
LE ROUX PIERRE
HETTIET CLAUDE
GUERIN GILBERT

167

Club Organisateur

VERN SUR SEICHE

Club
VERN SUR SEICHE
PLEUMELEUC
RENNES CHR
ST AUBIN D'AUBIGNE
VALLET
RENNES CHR
CESSON SEVIGNE
DOMLOUP
GUILERS
DOUVRES LA DELIVRANDE
ST JOUAN DES GUERETS

2935106 COMITE REGIONAL DE LA REUNION

25/02/2019

679585E S3FAC 142
Licence Cat. P1
311577W S3HAC 323
640330L S3HAC 304
221825P S3HAC 295
318509F S3HAC 292
907301X S3HAC 292
211682P S3HAC 269
884888K S3HAC 242
793669J S3HAC 230
710995W S3HAC 224
716122U S3HAC 118
707405U S3HAC 88

Arbitre Responsable

Imprimé par Result’ARC Version 5.8

P2

S3

142

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
323
304
295
292
292
269
242
230
224
118
88

Nombre d'archers

Nb 10

2

11

Nb 8

Nb 5
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